
UCHWAŁA nr 6 /2003 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 stycznia 2003r. 

w sprawie utworzenia na Wydziale Finansów specjalności: Projektowanie i 

finansowanie ochrony środowiska na kierunku Finanse i Bankowość na 

studiach dziennych. 

Na podstawie art 48 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o 

szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 

ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii 

Ekonomicznej uchwala: 

od roku akademickiego 2003/2004 tworzy się na Wydziale Finansów, na 

kierunku Finanse i Bankowość specjalność Projektowanie i finansowanie ochrony 

środowiska na studiach dziennych. 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


